
令和５年４月１０日  

 

 保護者 様  

（ 家 庭 数）  

松 山 市 立 三 津 浜 小 学 校 

校   長 竹 本  英 貴  

ＰＴＡ会長 重 藤  大 地  

 

参観日ならびにＰＴＡ総会・学級懇談会のご案内  

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、下記により、令和５年度の第１回参観日（授業参観・学級懇談会）を開催いたし

ます。ご多用とは存じますが、ご出席いただき、進級したお子様の学習の様子をご覧くだ

さいますようご案内いたします。なお、 PTA 総会は紙面開催といたします。 PTA より後日

お知らせがあります。 

 今年度も本校教育へのご理解ご協力をよろしくお願いします。  

 

記  

 

１ 日   時   令和５年４月２０日（木）９：１５～１０：５０  

 

２ 授 業 参 観   第２校時  ９：１５～１０：００ 

 

３ 学級懇談会    第３校時  １０：１５～１０：５０ 

 

４ ＰＴＡ総会  紙面にての開催 

＊事前に総会資料を送付しますので、内容を確認し、書面決済書をご提出ください。 

   ＜議 事 等＞ 
     （１）令和４年度 PTA 年間事業報告 
     （２）令和４年度 PTA 会計決算報告 
     （３）会計監査報告並びに承認  
   （４）事業計画（案） 
     （５）令和５年度 PTA 予算審議並びに承認 
     （６）役員改選 

※ 表彰状贈呈者発表・表彰  

 

５ お願い 

○ 新型コロナウィルス対策（マスク着用、消毒、咳エチケットなど）及び健康管理を

お願いします。 

○ 静かに学習のできる環境（スマホ使用や私語を慎むなど）づくりにご協力ください。 

 ○ 名札（ID カード）を必ずご着用ください。今週中に子どもさんを通してお配りしま

す。なお、ネームプレートホルダーは以前にお配りしておりますので、配付いたしま

せん。紛失や破損されている場合は各自でご用意ください。上ばきも各自でご用意く

ださい。 

 ○ 自転車・バイクは、東門か正門から入って、前庭の指定された場所に駐輪してくだ   

さい。南門からは入れません。  

○ 校内への自動車の乗り入れはご遠慮ください。  

  ○ 学校施設内は禁煙となっておりますので、お守りください。 


